АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от « 21»  июля  2015 г.        №  25

  Об уточнении  адреса жилого дома.

На основании  заявления Шитиковой  Тамары  Алексеевны зарегистрированной по  адресу: Смоленская область, Шумячский район, д.Студенец,  дом 103, паспорт 66 03 № 844920, выдан Шумячским РОВД  Смоленской области 02.09.2003 года,  договора о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилом фонде от 10.03.1993 года № 2
Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Присвоить жилому дому с кадастровым номером 67:24:0770101:414, общей площадью 51,7 кв.м, принадлежащему на праве совместной  собственности Шитиковой  Тамаре  Алексеевне и  ныне  умершему  Минкину  Ивану  Васильевичу  следующий адрес:  Смоленская область, Шумячский район, д.Студенец,  дом 103.

Глава Администрация                                                                                                Студенецкого сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            И.В. Кулешова